DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!  Página 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ARAMBARÉ

SETOR

DE

LICITAÇÕES

1ª RETIFICAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 16/2025

Processo de Licitação 78/2025

Edital de Pregão Eletrônico para a contratação de empresa para EXECUÇAO DE SERVIÇOS DE

TRANSPORTE ATÉ A DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS INERTES VOLUMOSOS CONFORME PLANO

DE TRABALHO O Município de Arambaré torna público aos interessados que retifica o Edital e seus

anexos, em seu preâmbulo e no descritivo do objeto conforme descrito a seguir:

NO EDITAL ONDE SE LÊ:

Edital de pregão eletrônico para a contratação de empresa para CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA

EXECUÇAO DE SERVIÇOS DE DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS INERTES VOLUMOSOS CONFORME

PLANO DE TRABALHO.

1. DO OBJETO:

Constitui objeto da presente licitação a contratação de Empresa Contratação de empresa para execução
de serviços de destinação final de resíduos inertes volumosos conforme plano de trabalho, cujas descrições e
condições de entrega estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I):

NO EDITAL LEIA-SE:

Edital de pregão eletrônico para a contratação de empresa para CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA

EXECUÇAO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ATÉ A DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS INERTES

VOLUMOSOS CONFORME PLANO DE TRABALHO.

1. DO OBJETO:

Constitui objeto da presente licitação a contratação de Empresa Contratação de empresa para execução
de serviços de transporte até a destinação final de resíduos inertes volumosos conforme plano de trabalho,
cujas descrições e condições de execução estão detalhadas no Termo de Referência (Anexo I):

DAS ALTERAÇÕES:

Por se tratar de alterações que não influenciem na formulação das propostas financeiras, demais itens

permanecem inalterados, inclusive data e horário de abertura.

Arambaré, 22 de abril de 2025.

__________________________________________________

Iago Dos Santos Kielermann

Prefeito de Arambaré

		2025-04-22T12:22:42-0300
	IAGO DOS SANTOS KIELERMANN:03087534021